
Uchwała Nr XXI/139/04 
RADY GMINY MYSZYNIEC 
z dnia 31 maja 2004 roku 

 
zmieniająca uchwałę budżetową na 2004 rok. 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 i 9 lit. d i e ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym/ jednolity tekst z 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ 
oraz art. 109,110,124, ustawy z dnia 26 listopada 1998 r o finansach publicznych 
/jednolity tekst z 2003r Dz. U. Nr 15, poz. 148 z późn. zm. / Rada Gminy Myszyniec 
uchwala co następuje: 
 

§1. 
 

W budżecie gminy na 2004 rok wprowadza się następujące zmiany: 
- zwiększa się dochody o 673.225 zł, 
- zwiększa się wydatki budżetu gminy o 1.127.321 zł zgodnie z załącznikiem Nr 

l i Nr 2 do uchwały. 
 

§2. 
 

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2004 rok pomiędzy 
paragrafami, rozdziałami i działami na kwotę 30.387 zł zgodnie z załącznikiem Nr l do 
uchwały 
 

§3. 
 
Budżet gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § l uchwały stanowi kwoty: 

dochody 18.673.306 zł 
wydatki 20.240.218 zł 

w tym plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie ustawami wynosi 1.768.185 z ł. 
 

§4. 
 
Wydatki inwestycyjne po uwzględnieniu zmian wynikających z § l   niniejszej uchwały 
stanowią kwotę 6.388.090 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 i 5a do uchwały. 

 
§5. 

 
Zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę 454.096 zł, który zostanie sfinansowany: 

- wolnymi środkami stanowiącymi nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym gminy wynikające z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych - 129.320 zł, 

- pożyczką z WFOŚ i G W zwiększoną do kwoty 1.865.776 zł, tj. o 324.776 zł z 
przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych z realizacją 
przedsięwzięcia pn. "Budowa oczyszczalni ścieków w Myszyńcu". 

 



 
§6. 

 
1. Z dochodów budżetu gminy kwotę 594.497 zł przeznacza się na spłatę pożyczek. 
2. Deficyt budżetu gminy w kwocie 2.161.409 z ł zostanie sfinansowany: 

- pożyczkami w wysokości 2.032.089 zł 
- wolnymi środkami stanowiącymi nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu gminy w wysokości 129.320 zł. 
 

§7. 
 
Wprowadza się zmiany w planie przychodów i wydatków środków specjalnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 
 

§8. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 
 

§9. 
 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 

2004. 
2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla 

aktów prawa miejscowego. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Adam Andrzejczyk 

 



 
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/139/04 
Rady Gminy Myszyniec z dnia 31 maja 2004 
zmieniającej uchwałę budżetową na 2004 rok 
 

ZESTAWIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2004 ROK 
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

      DOCHODY  681.495 
673.225  

8.270  

 
751   

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

500  

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego  500    

    2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami  

500    

801      OŚWIATA I WYCHOWANIE  9.975    

  80101    Szkoły podstawowe  9.975    
    2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)  

9.975    

852      POMOC SPOŁECZNA  37.020    

  85203   Ośrodki wsparcia  37.020    

    2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami  

27.000    

    2440  Dotacje przekazane z funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
dla jednostek sektora finansów 
publicznych  

10.020    

  85212   Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

634.000    

   2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami  

634.000    

 



900  
    GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA  
  8.270  

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód  

  8.270  

  6292  Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł.  

  8.270  

   WYDATKI  1.157.708 
1.127.321  

30.387  

010      ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  464.920    

  01095    Pozostała działalność  464.920    
    2910  Zwrot dotacji wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości  

399.678    

    4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  8.240    

    4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1.420    

    4120  Składki na Fundusz Pracy  404    

 

  4560  Odsetki od dotacji wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości 

55.178  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 500 500 
  75095    Pozostała działalność  500  500  
   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  500    

   4300  Zakup usług pozostałych    500  
751      URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA  

500    

  75113    Wybory do Parlamentu 
Europejskiego  

500    

    4210  Zakup materiałów i wyposażenia  500    

801      OŚWIATA I WYCHOWANIE  20.768  10.793  

  80101    Szkoły podstawowe  18.505  8.530  
    3240  Stypendia oraz inne formy pomocy dla 

uczniów  
9.975    

    4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne    6.875  

 



    4210  Zakup materiałów i wyposażenia  8.530    

    4430  Różne opłaty i składki    1.655  

  80110    Gimnazja  2.263  2.263  
    4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne    1.263  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2.263   

   4430  Różne opłaty i składki    1.000  

852      POMOC SPOŁECZNA  671.020    
  85203    Ośrodki wsparcia  37.020    
    4210  Zakup materiałów i wyposażenia  21.384    

    4300  Zakup usług pozostałych  15.316    

    4430  Różne opłaty i składki  320    

  85212    Świadczenia rodzinne oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

634.000    

    3110  Świadczenia społeczne  605.248    

    4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  7.503    

    4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  17.730    

    4120  Składki na Fundusz Pracy  184    

    4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1.200    

    4300  Zakup usług pozostałych  2.135    

900      GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA  

  19.094  

 90001  
  Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód  
  19.094  

    6052  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

  19.094  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
Adam Andrzejczyk 

 

 



 
 
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/139/04 
Rady Gminy Myszyniec z dnia 31 maja 2004 
zmieniającej uchwałę budżetową na 2004 rok 
 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH ZWIĄZANYCH 
Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH 

GMINIE USTAWAMI 
Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

      DOCHODY  661.500    

751      
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA  

500    

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego  500    

    2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  

500    

852      POMOC SPOŁECZNA  661.000    

  85203   Ośrodki wsparcia      

    2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  

27.000    

  85212    Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

634.000    

    2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  

634.000    

      WYDATKI  661.500    

751  

    

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA  

500    

 



  75113    Wybory do Parlamentu Europejskiego  500    

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  500    

852      POMOC SPOŁECZNA  661.000    

  85203    Ośrodki wsparcia  27.000   

    4210  Zakup materiałów i wyposażenia  15.000   

    4300  Zakup usług pozostałych  12.000   

  85212    Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

634.000   

    3110  Świadczenia społeczne  605.248   

    4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  7.503   

    4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  17.730   

    4120  Składki na Fundusz Pracy  184   

    4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1.200   

    4300  Zakup usług pozostałych  2.135   

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
Adam Andrzejczyk 

 



 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI / 139 / 04 
Rady Gminy Myszyniec z dnia 31 maja 2004 
zmieniającej uchwałę budżetową na 2004 rok 
 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM ŚRODKÓW SPECJALNYCH NA 2004 ROK 
 

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
801      OŚWIATA I WYCHOWANIE  1.250    

  80101    Szkoły podstawowe  1.250    

      PRZYCHODY  1.250    

   0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej  

1.250    

      WYDATKI  1.250    

    4210  Zakup materiałów i wyposażenia  750    

    4240  Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  

500    

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
Adam Andrzejczyk 

 



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI / 139 / 04 
Rady Gminy Myszyniec z dnia 31 maja 2004 
zmieniającej uchwałę budżetową na 2004 rok 

 
Dz. 00 - PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FGINANSOWANIEM 
NIEDOBORU I ROZDYSPONOWANIE NADWYŻKI BUDŻETOWEJ ORAZ 

PRYWATYZACJĄ MAJĄTKU JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

Lp. TREŚĆ 
Klasyfikacja 

przychodów i 
rozchodów 

Kwota /w zł/ 

1  Planowane dochody    18.673.306 

2  Planowane wydatki    20.240.218 

3  WYNIK różnica między 1 i 2 /-/    1.566.912 

  Źródła sfinansowania deficytu    2.161.409 

1  Kredyty  § 952 - 

2  Pożyczki  § 952 2.032.089 

3  Wolne środki z niewykorzystanych pożyczek 
zaciągniętych w latach ubiegłych  

§ 955 129.320 

  Przeznaczenie nadwyżki budżetowej    

1  Spłata pożyczki  § 992 594.497 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
Adam Andrzejczyk 

 



 
Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI / 139 / 04 
Rady Gminy Myszyniec z dnia 31 maja 2004 
zmieniającej uchwałę budżetową na 2004 rok 

 

WYDATKI INWESTYCYJNE W ROKU BUDŻETOWYM 2004 REALIZOWANE PRZEZ URZĄD MIASTA I GMINY W MYSZYŃCU 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
 

Okres 
realizacji 
programu 

Ogółem Środki własne Kredyty 
pożyczki SAPARD inne środki 

1  010 01010  
Wodociąg grupowy w m. Myszyniec Stary 

2004 15.000 15.000    

2  010 01010 Wodociąg grupowy Wykrot -Gadomskie etap II  2003-2004 37.781 37.781    

3  010 01010 Wodociąg zbiorowy z przyłączami w 
miejscowości Wolkowe II  

1995-2004 672.567 7.582 166.313 498.672  

4  010 01095 Zbiornik wodny na rzece Rozoga w m. Wykrot   12.000 12.000    

5  600 60016 Razem drogi gminne   1.645.508 478.045  1.084.359 83.104 

a  600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Myszyniec Stary 
o dł 2,625 km  

2004 441.590 120.706  320.884  

b  600 60016 Modernizacja drogi transportu rolniczego w 
miejscowości Olszyny o dł 4,640 km  

2004 167.509 84.405   83.104 

 
c  

600 60016 Przebudowa drogi gminnej Zdunek -Wydmusy 
o dł 3.016 km  

2004 507.964 131.969  375.995  

d  600 60016 Przebudowa drogi gminnej Myszyniec -Leśny 
o dł 0,621 km  

2003-2004 528.445 140.965  387.480  

6  700 70005 Zakup gruntów  2004 90.000 90.000    

 7  750 75023 Zakupy inwestycyjne  2004 16.00C 16.000 
   

 



8  801 80101 Remont sali sportowej w Myszyńcu  2004 216.612 108.806  107.806  
9  801 80101 Modernizacja SP w Myszyńcu   17.916 17.916    

10  801 80114 Zakupy inwestycyjne  2004 4.000 4.000    

11  852 85212 Zakupy inwestycyjne  2004 11.300    11.300 

12  900 90001 Budowa oczyszczalni ścieków w Myszyńcu  2004 3.586.906 34.400 1.865.776 1.686.730  

13  900 90001 Budowa kanalizacji w Myszyńcu -budowa 
przyłączy  

2004 7.500 7.500    

14  900 90001 Budowa kanalizacji w Myszyńcu Osiedle przy 
ul. Bema  

 10.000 10.000    

15  900 90095 Budowa targowiska gminnego  2002-2004 30.000 30.000    

16  921 92109 Budowa Centrum Kultury Kurpiowskiej   15.000 15.000    

    RAZEM   6.388.090 884.030 2.032.089 3.377.567 94.404 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
Adam Andrzejczyk 

 



 
 

Załącznik Nr 5a do Uchwały Nr XXI / 139 / 04 
Rady Gminy Myszyniec z dnia 31 maja 2004 
zmieniającej uchwałę budżetową na 2004 rok 

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY 
WYDATKI INWESTYCYJNE REALIZOWANE PRZEZ URZĄD MIASTA I GMINY W MYSZYŃCU W LATACH 2003-2005 

Wysokość wydatków w złotych w latach  

2003 2004 2005 

W rym  W tym  W tym  

Lp  
 
 
 
 

Dział  
 
 
 
 

Rozdz  
 
 
 
 

Nazwa programu 
inwestycyjnego  
 
 
 
 

Okres 
realizacji 
programu  
 
 
 
 

Łączne 
nakłady 
finansowe  
 
 
 
 

ogółem  
 
 

Śr
od

ki
 

w
ła

sn
e 

 

D
of

m
a 

ns
. z

 
pr

og
ra

m
u 

SA
PA

 R
D

  
do

ta
cj

e 
N

FO
Ś 

 

Po
ży

cz
ki

 z
 

W
FO

Ś,
 

kr
ed

yt
y 

i i
nn

e 
 

ogółem  
 
 

Śr
od

ki
 

w
ła

sn
e 

 

D
of

in
an

s.
 z

 
pr

og
ra

m
u 

SA
PA

R
D

  

do
ta

cj
e 

N
FO

Ś 
 

Po
ży

cz
ki

 z
 

W
TO

Ś,
 

kr
ed

yt
y 

i i
nn

e 
 

og
ół

em
  

Śr
od

ki
 

w
ła

sn
e 

 

D
of

m
an

s.
 z

 
pr

og
ra

m
u 

SA
PA

 R
D

  

Po
ży

cz
 k

i z
 

W
FO

Ś,
 

kr
ed

yt
y 

i i
nn

e 
 

1  600  60016  Przebudowa drogi 
gminnej Myszyniec 
Stary o dł 2,625 km  

2003-2004  446.683 5.093 5.093 0 0 0 441.590 120.706 320.884 0 0 0 0 0 0 

2  600  60016  Przebudowa drogi 
gminnej Zdunek -
Wydmusy o dł 3,01 
6 km  

2003-2004  515.284 7.320 7.320 0 0 0 507.964 131.969 375.995 0 0 0 0 0 0 

3  600  60016  Przebudowa drogi 
gminnej Myszyniec 
-Leśny o dł 0,621 
km  

2003-2004  536.625 8.180 8.180 0 0 0 528.445 140.965 387.480 0 0 0 0 0 0 

Razem inwestycje drogowe    1.498.592 20.593 20.593 0 0 0 1.477.999 393.640 1.084.359 0 0 0  0 0 

                         

 



Wysokość wydatków w złotych w latach 

2003 2004 2005 
W tym  W tym  W tym  Lp 

 
Dział 
 

Rozdz 
 

Nazwa 
programu in 

westycyjnego 
 

Okres 
realizacji 
program

u 
 

Łączne 
nakłady 
finan-
sowe 

 

og
ół

em
  

  Śr
od

ki
 w
ła

sn
e 

 

D
of

in
an

s.
 z

 
pr

og
ra

m
u 

SA
PA

 R
D

  
do

ta
cj

e 
N

FO
Ś 

 

Po
ży

cz
ki

 z
 

W
FO

Ś,
 

kr
ed

yt
y 

i i
nn

e 
 

og
ół

em
  

  Śr
od

ki
 w
ła

sn
e 

 

D
of

in
an

s.
 z

 
pr

og
ra

m
u 

SA
PA

R
D

  

do
ta

cj
e 

N
FO

Ś 
 

Po
ży

cz
ki

 z
 

W
FO

Ś 
kr

ed
yt

y 
i i

nn
e 

 

og
ół

em
  

  Śr
od

ki
 w
ła

sn
e 

 

D
of

m
an

s.
 z

 
pr

og
ra

m
u 

SA
PA

 R
D

  

Po
ży

cz
 k

i z
 

W
FO

Ś,
 

kr
ed

yt
y 

i i
nn

e 
 

4  010  01010  Budowa 
wodociągu z 
przyłączami w 
msc. Wolkowe II 
gm. Myszyniec  

2004 672.568 0 0 0 0 0 672.568 7.583 498.672 0 166.313 0 0 0 0 

5  900  90001  Budowa 
oczyszczalni 
ścieków w 
Myszyńcu  

2004 3.586.906 

 

0 0 0 0 3.586.906 34.400 1.686.730 0 1.865.776 0 0 0 0 

Razem wodociąg + oczyszczalnia  
 

4.259.474 0 0 0 0 0 4.259.474 41.983 2.185.402 0 2.032.089 0 0 0 0 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
Adam Andrzejczyk 

 



 
 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXI/139/04 
Rady Gminy Myszyniec z dnia 31 maja 2004 
zmieniająca uchwałę budżetową na 2004 rok 

PROGNOZA DŁUGU NA 2004 ROK I LATA NASTĘPNE 
2004 2005 2006 2007 2008 2009 

A PLANOWANE DOCHODY GMINY OGÓŁEM W LATACH 
20.240.218 14.400.000 14.600.000 15.000.000 15.500.000  

Planowane kwoty spłat w latach   
 
 

Rodzaj zadłużenia  
 
 

Kwota  
 
 

Kredyto-          
dawca,             
pożyczko-        
biorca               
 

Data 
zaciągnięcia 
kredytu/ 
pożyczki 

2004 2005 2006 2007 2008   

B  Wyemitowane papiery wart.                
C Kredyty                  
D  Pożyczki w tym: 1 . zaciągnięte w 

2000-2003 r 
2. zaciągnięte w 2004 r  

4.222.348 
 
2.190.259 
 
2.032.089  

  2000-2003  594.497 
 
594.497 
 
- 

1.082.766 
 
665.266  
 
417.500  

827.996  
 
410.496  
 
417.500  

677.500 
 
260.000  
 
417.500  

677.500 
 
260.000 
 
417.500 

362.089  
 
 
 
362.089  

E  Odsetki od zaciągniętych pożyczek i 
kredytów  

567.950     238.000  122.000  101.250  61.000  45.700   

F Wymagalne zobowiązania  660.162      660.162          
F1 a/ jednostek budżetowych 

b/ wynikające z:  
                

F2 1/ ustaw  660.162     660.162         

F3 2/ towarów i usług                 
F4         3/ składek na ub. społeczne i F.P.               
F5   4/ orzeczeń sądu                
F6 5/ udzielonych poręczeń i gwarancji           

1.492.659  1.204.766     929.246 738.500            723.200 362.089 G = Zobowiązania wg tytułów dłużnych /B + C + D+E+F/  
                                                                        G/ A % 7,37  8,37 6,36                  4,92                 4,67  

 
Przewodniczący Rady 

Adam Andrzejczyk 
 


